

Westwind Sportswear ApS

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 21 13 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 3 2016


Jens Astrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Sportswear ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 34 21 13 37
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Frank Møller Martin Velling
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	FM1 Varde ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af sportsartikler og fritidsbeklædning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 219.336 mod 124.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	793.837	714.228
1 Personaleomkostninger	-380.945	-438.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.768	-97.768
Driftsresultat	315.124	178.160
Andre finansielle indtægter	21.362	17.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.787	-32.586
Resultat før skat	306.699	163.351
3 Skat af årets resultat	-87.363	-38.996
Årets resultat	219.336	124.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	119.336	124.355
Disponeret i alt	219.336	124.355

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.661	218.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.661</u>	<u>218.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.661</u>	<u>218.429</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	585.000	600.328
	Varebeholdninger i alt	<u>585.000</u>	<u>600.328</u>
	Andre tilgodehavender	2.250	3.375
	Tilgodehavender i alt	<u>2.250</u>	<u>3.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.129</u>	<u>357.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>972.379</u>	<u>960.983</u>
	Aktiver i alt	<u>1.093.040</u>	<u>1.179.412</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	526.836	407.500
	Egenkapital i alt	606.836	487.500
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	20.000	9.600
	Hensatte forpligtelser i alt	20.000	9.600
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	311.096
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	311.096
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.061	49.709
	Selskabsskat	34.945	44.296
	Anden gæld	302.198	277.211
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.204	371.216
	Gældsforpligtelser i alt	466.204	682.312
	Passiver i alt	1.093.040	1.179.412

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	367.523	426.213
Andre omkostninger til social sikring	6.919	9.947
Personaleomkostninger i øvrigt	6.503	2.140
	<u>380.945</u>	<u>438.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, mellemregning	2.342	12.171
Andre finansielle omkostninger	27.445	20.415
	<u>29.787</u>	<u>32.586</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.963	44.296
Årets regulering af udskudt skat	10.400	-4.263
Regulering af tidligere års skat	0	-1.037
	<u>87.363</u>	<u>38.996</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>488.837</u>
Kostpris primo		488.837
Kostpris ultimo		<u>488.837</u>
Af- og nedskrivninger primo		270.408
Årets afskrivninger		97.768
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>368.176</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>120.661</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
6. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	526.836	407.500		
	526.836	407.500		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	9.600	9.600		
Udskudt skat af årets resultat	10.400	0		
	20.000	9.600		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	311.096
	0	0	0	311.096

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler, til en årlig lejeomkostning på t.kr. 204.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover .

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FM1 Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med FM1 Varde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.